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Białystok 09.11.2009r
L. Dz. 306/09

Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy16 /2009)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynęły  wnioski   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

 Pakiet nr 5 poz. 2: pompa infuzyjna objętościowa /perystaltyczna – 4szt.
1. Dot. pkt.6 Czy Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na regulację zakresu ciśnienia okluzji od 0,4 do 0,8 bar?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Dot. pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści urządzenie wymagające stosowania dedykowanych drenów? Stosowanie oryginalnych zestawów producenta gwarantuje bezpieczeństwo oraz dużą dokładność nawet bardzo długich infuzji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną bez prealarmu ciśnienia (ostrzeżenie o wzroście ciśnienia)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
4. Dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną bez alarmu rozłączenia lini (gwałtowny spadek ciśnienia)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
5. Dot. pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści pompę o wadze do 4 kg? Waga urządzenia wynika z zastosowania wyjątkowo trwałych elementów napędowych, co umożliwia bezawaryjną pracę przez kilkanaście lat.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
6. Dot. pkt. 17 Czy Zamawiający dopuści pompę z ładowaniem akumulatora do 24h (automatyczne ładowanie podczas podłączenia do zasilania sieciowego)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu nr 5? 

Pakiet nr 5a – Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa – 2szt.

Pakiet nr 5b -  Pompa infuzyjna objętościowa / perystaltyczna – 4szt
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podział pakietu.
Pakiet nr 2 – wirówka laboratoryjna – 1 szt.

8. Czy Zamawiający dopuści wirówkę o pojemności całkowitej 180 ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
9. Czy Zamawiający dopuści wirówkę z zakresem nastawienia prędkości od 1000 rpm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
10. Czy Zamawiający dopuści wirówkę wyposażoną w rotor kątowy o pojemności 12x7ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
11. Czy Zamawiający dopuści wirówkę o mocy 450W?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
12. Czy Zamawiający dopuści wirówkę z zakresem nastawiania prędkości od 500rpm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
13. Czy Zamawiający dopuści wirówkę o mocy 500W?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
Pakiet nr 9 – wózek do mycia chorych – 3 szt.
14. Dot. pkt.2 Czy Zamawiający dopuści wózek kąpielowy o długości regulowanej w zakresie 1850-1900-1950mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

15. Dot. pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści wózek kąpielowy o regulacji wysokości leża w zakresie 540-860mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

16. Dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści wózek kąpielowy bez obudowy podwozia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

17. Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści wózek kąpielowy z indywidualnie blokowanymi kołami o średnicy 100mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
18. Dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści wózek kąpielowy z wężem odpływowym stałej długości? Wybór długości węża należy do Zamawiającego (standard:1,5m)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
19. Dot. pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści wózek kąpielowy o udźwigu 150kg? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji..
Pakiet nr 12 – urządzenie do mycia i dezynfekcji naczyń sanitarnych
20. Dot. pkt.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wymiarach: szer.:450mm, gł.: 530mm, wys.: 1400mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 8 pozycja 1 i 2  – ssak chirurgiczny

21. Czy Zamawiający dopuści ssak operacyjny na podstawie jezdnej z 4 antystatycznymi kółkami (w tym dwa z blokadą), z dwoma uchwytami (jeden do przenoszenia i drugi do przesuwania na kółkach) o przepływie 40 l/min, sile ssania 90 kPa z precyzyjnym regulatorem iglicowym i wskaźnikiem podciśnienia, z bezolejową pompa bezobsługową, wyposażony w dwie dwulitrowe, wielorazowe butle poliwęglanowe do sterylizacji w parze w 121° C z wielorazowymi pokrywami (jedną pokrywę przelewową i jedną z zaworem pływakowym zabezpieczającym przed przepełnieniem zestawu), z pojemnikiem zabezpieczającym o pojemności 1 litr, z szyną uniwersalną pozwalającą na zawieszenie do 4 uchwytów na butle lub inne akcesoria, z włącznikiem ręcznym i odłączalnym włącznikiem nożnym, dołączonym kompletem wielorazowych drenów i filtrami antybakteryjnymi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

